



## INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

### ORDEN DE COMPRA

**N° 21051**

SUMINISTRANTE: **CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ, ( LA ECONÓMICA )**

FECHA: 02/12/2021

NIT: XXXXXXXXXX

Libre Gestión No. LG-161-2021

No. Requisición: 7566

**SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:**

| CANTIDAD  | UNIDAD | DESCRIPCION   | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL      |
|---|--------|---|-----------------|------------------|
|   |        | ADQUISICIÓN DE KITS DE INSUMOS Y HERRAMIENTAS PARA FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES PRODUCTIVAS, AUTONOMÍA Y DERECHOS ECONÓMICOS DE LAS MUJERES EN ZONAS RURALES Y URBANAS DE MUNICIPIOS PRIORIZADOS A NIVEL NACIONAL, según detalle: |                 |                  |
|   |        | Kits para huerto y siembra de hortalizas  |                 |                  |
| 5   | C/U    | Abono para hortalizas saco de 25 libras   | \$ 20.00        | \$ 100.00        |
| 5   | C/U    | Semilla de ayote de 15 gramos   | \$ 10.00        | \$ 50.00         |
| 5   | C/U    | Semilla de tomate de 15 gramos  | \$ 9.70         | \$ 48.50         |
| 5   | C/U    | Semilla de cilantro de 15 gramos  | \$ 10.20        | \$ 51.00         |
| 5   | C/U    | Semilla de perejil de 15 a 20 gr  | \$ 10.00        | \$ 50.00         |
| 30  | C/U    | Alambre negro calibre 16  | \$ 1.70         | \$ 51.00         |
| 20  | C/U    | Malla metálica  | \$ 7.75         | \$ 155.00        |
| 5   | C/U    | Azadón para agricultura y jardín  | \$ 23.95        | \$ 119.75        |
| 5   | C/U    | Martillo saca clavos de 350 gr  | \$ 10.05        | \$ 50.25         |
| 5   | C/U    | Pala mango largo para huerto  | \$ 11.95        | \$ 59.75         |
| 5   | C/U    | Pala mango pequeño para jardín  | \$ 2.72         | \$ 13.60         |
| 5   | C/U    | Manguera de 5/8" x 25 metros de largo   | \$ 22.28        | \$ 111.40        |
| 10  | C/U    | Clavos de acero de 2 y 1/2 pulgadas   | \$ 1.51         | \$ 15.10         |
| 5   | C/U    | Veneno para sompopos  | \$ 2.45         | \$ 12.25         |
|   |        | Según detalle de Especificaciones Técnicas  |                 |                  |
|   |        | LT 0501 / Diciembre   |                 |                  |
| SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE 60/100 DÓLARES |        |   | TOTAL:          | <b>\$ 887.60</b> |

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

|  |  |
|--|--|
| FUENTE DE FINANCIAMIENTO:                | GOES - PROYECTO 7538   |
| ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :   | Guadalupe Cecibel Guardado / Técnica Especialista                    |
| FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: | INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER - PROYECTO 7538 |
| LUGAR DE ENTREGA:                        | n.º 120, 9 Avenida Norte, San Salvador                               |

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA